РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» октября 2016 года                   	    № 789а

Об определении уполномоченного
органа в сфере  муниципально - частного партнерства
в муниципальном образовании «город Свирск»

В целях создания условий для развития муниципально-частного партнерства,  привлечения внебюджетных инвестиций для реализации приоритетных направлений развития экономики и социальной сферы муниципального образования «город Свирск»,  соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 44 и 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. [bookmark: sub_10151]Определить отдел экономического анализа и прогнозирования
уполномоченным органом администрации муниципального образования «город Свирск» на осуществление следующих полномочий в сфере муниципально-частного партнерства:
1) обеспечение координации деятельности администрации  при реализации проекта муниципально-частного партнерства;
2) согласование конкурсной документации для проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве;
3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
4) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;
5) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве;
[bookmark: _GoBack]6) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о муниципально-частном партнерстве;
7) представление результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике и на официальном сайте.
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя мэра Батуеву А.В.

Мэр   города Свирска                                                                       В.С.Орноев